~ 1P TERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

100 Dorso - Assoluti Maschi

Roma, Giovedi 26/06/2025 - 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010
2 BRUFFA GABRIELE 2010
3 WULZER TOMMASO 2007
4 D'APOSTOLI VITTORIO 2009

S9
S11
S9
S7

Societa 50m

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto
S S. Lazio Nuoto
S S. Lazio Nuoto

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

direct final

FINALE

01:06.55
01:12.91
01:09.63
01:26.71

Punti

948.31 ITA-R
927.31 ITA-R
906.36

816.75 ITA-R

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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